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Med anledning av omprövning av villkor i gällande tillstånd för Karsholms vindkraftsanläggning, 

Kristianstads kommun, önskar styrelsen för föreningen ”Föreningen mot Karsholms störande 

vindkraftverk”, informera Länsstyrelsen i Skåne följande beträffande bolaget ”Karsholms Vindkrafts 

AB” med organisations nummer: 556814-1070. 

Ägandeförhållanden

Karsholms Vindkrafts AB äger inte något av de fem vindkraftsverken:

A/ Enligt årsredovisningen för Karsholms Vindkrafts AB, verksamhetsåret 20121, framgår att de fem 

vindkraftsverken icke längre ägs av Karsholms Vindkrafts AB, vilket också bekräftats av 

Lantmäterimyndigheten den 2 april 2014. ”Karsholms Vindkrafts AB” är icke registrerad som ägare, 

varken helt eller delvis, till något av de fem aktuella vindkrafts-verken.  

B/ Vi kan också konstatera att det i förvaltningsberättelsen för Karsholms Vindkrafts AB uppges att 

en av ägarna till vindkraftverken är ”Mittelstättans Vindkraftverk enkelt bolag”, vilket i sig är en 

uppenbar felaktighet, då ett enkelt bolag inte är en juridisk person och icke kan äga. 2

Verksamhetsutövaransvar

Enligt beslut av miljöprövningsdelegationen den 26 juni 2008 innehas tillståndet 

(551-49660-07) för de fem aktuella vindkraftsverken av Peder Treschow och HS-kraft. Det formella 

verksamhetsutövaransvaret har, enligt Cecilia Hammarberg, miljöinspektör tillsynsmyndigheten, 

delegerats till HS-kraft. ( uppgift från 2013-10-16) 

Tillståndsansvar

Karsholms Vindkrafts AB har medvetet vilselett ”Tillsynsmyndigheten Miljö och 

Hälsoskyddskontoret Kristianstads kommun”, ”Länsstyrelsen i Skåne”, fastighetsägare och 

närboende genom att inte till berörda myndigheter ha anmält att bolaget under 2012 avyttrade 

samtliga fem vindkraftverk. Trots att avyttringen av vindkraftverken ägde rum under 2012, har bl.a. 

tillståndsmyndigheten Kristianstads kommun, förletts tro att Karsholms Vindkraftverk AB så sent 

som i oktober 2013 varit ägare till dessa:

A/ I ett brev daterat 2013-08-07 ställt till ”Fastighetsägare och närboende till Karsholms 

vindbrukspark” med Christian Eriksson, styrelseledamot i HS-kraft, som avsändare meddelas: 

”Vindbruksparken ägs av Karsholms Vindkrafts AB och förvaltas av HS Kraft” 3
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B/ På en direkt fråga, via ett diariefört mail den 15 oktober 2013, till miljöinspektör Cecilia 

Hammarberg, på tillsynsmyndigheten Miljö och Hälsoskyddskontoret Kristianstads kommun, om 

’vem som äger anläggningen’ svarar Cecilia Hammarberg:   

”Hej, den senaste information vi fått in är att Karsholms Vindkrafts AB äger anläggningen”

Konklusion

Vi kan konstatera att Karsholms Vindkrafts AB inte är ägare till de fem berörda vindkraftverken på 

fastigheten Karsholm 1:4, Kristianstads kommun, att Karsholms Vindkrafts AB inte har det formella 

verksamhetsutövaransvaret och således inte heller är att betrakta som sakägare i ärendet.  

• Bolagets ombud, Advokatbyrån Gullriksson företräder inte någon sakägare och har därför 

varken behörighet eller anledning att medverka vid besiktningen och det efterföljande 

sammanträdet den 29 april 2014.  

• Vidare skall den skrivelse från 2014-03-11, som advokat Hans-Anders Odh från 

advokatbyrån Gulliksson AB skickat till Länsstyrelsen i Skåne, miljöavdelningen, som ett 

svar på Kristianstads Kommuns framställan om omprövning av tillstånd lämnas utan åtgärd 

eftersom advokaten inte företräder någon sakägare.

• Vi har också konstaterat att ingen av de egentliga sakägarna (Ägare och driftsansvariga) har 

lämnat något yttrande över kommunens framställan i rubricerat ärende. Kommunens 

framställan skall därmed stå oemotsagd. 

På uppdrag av styrelsen för ”Föreningen mot Karsholms störande vindkraftverk”

Kristianstad den 23 april 2014

Agnetha Strömberg 

/sekreterare/

Kopia till:

 Miljö och Hälsoskyddskontoret., att: Cecilia Hammarberg, Kristianstads kommun
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